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BRUMUNDDAL ‑ Nyere  
enebolig med høy  
standard. Sentral og med  
flott utsikt mot Mjøsa. 
Velkommen til Brattbakkvegen 9!
Dette er en nyere enebolig med høy standard. Eiendommen har en  
solrik tomt, fin utsikt og sentral beliggenhet. Her får du en bolig med  
blant annet 6 soverom, flere stuer, stort kjøkken, 2 bad og vaskerom.  
Boligen er lys og romslig, og med vannbåren gulvvarme har man  
behagelig varme og lavt energiforbruk året rundt. Tomten er solrik og  
lettstelt, med gode uteplasser hvor du kan nyte lange sommerdager.  
Fra boligen har du en vakker utsikt mot Mjøsa og nærområdet. 

Boligen ligger sentralt til med kort vei til det man trenger i hverdagen,  
enten det gjelder skoler, barnehage, butikker eller kollektivforbindelser. 

Merk deg dette:
‑ Vannbåren gulvvarme
‑ 6 soverom
‑ Høy standard
‑ Fin utsikt og gode solforhold
‑ Sentralt

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 268 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 968 850,‑
Selger:	 Pål Volden
	 Stine Volden
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/ BRA Total	  225/ 225 m² 
Tomtstr.:	 835.5 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./ bnr.	 Gnr. 723, bnr. 291
Oppdragsnr.:	 1214250125

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855



3Brattbakkvegen 9

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 225 m²
BRA totalt: 225 m²
TBA: 100 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 96 m² Trapperom, stue, bad, 5 soverom og teknisk rom.

2. etasje
BRA‑i: 98 m² Entré, trapperom, stue, spisestue, kjøkken, bad, vaskerom og soverom. 

3. etasje
BRA‑i: 31 m² Trapperom, loftstue og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
43 m² Terrasse‑ og balkongareal

3. etasje
27 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet.

TBA: Ikke bruksareal: Terrasser, balkonger, åpen veranda, utvendig overbygd areal,  
altan ol.
1. Etg: Terrasse på 30 m².
2. Etg: Platting med tregulv ved inngang på 10 m².
2. Etg: Balkong på (avrundet) 33 m².
3. Etg: Takterrasse på (avrundet) 27 m².
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
835.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten har beliggenhet i skrånende terreng og med flate arealer. Opparbeidet med bla.  
plen, noe prydbusker, støttemur med gabioner (nettingkasser med stein), skråning  
etablert med pukkstein‑ støttemur og trapp i terreng, betong støttemur og trapp fra  
parkering til øvre plan mot inngangspartiet. Belegningsstein i innkjøring og  
parkeringsplass. Det er integrert belysning i støttemuren, belegningssteinen og  
trappen.

Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
(jf. avhendingslovas § 3‑3) kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Brattbakkvegen 9 ligger sentralt i et etablert boligområde i Ringsaker kommune, med  
kort avstand til Brumunddal sentrum. Området er ideelt for familier, etablerere og eldre,  
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